ПРОТОКОЛ № 3
заседания Общественного совета при Управлении образования,
молодежной политики и социально-правовой защиты детства

администрации городского округа Перевозский Нижегородской области
г. Перевоз

Дата проведения: 26 августа 2019 года

Место проведения: Управление образования администрации городского
округа Перевозский (пр-т Советский, д. 8, каб. 1)

Председатель
Общественного
совета:

Барынкина Е.И.

Секретарь Дудина Н.Е.
Общественного
совета:

Присутствовали:
Члены
Общественного
совета:

Вавилина Н.М., Ганина С.А., Горбунов Д.В., Грошева
А.В., Карасев А.Е, Касьянова Е.В, Кондрашова Н.В.,
Марлынова JI.A., Меличаева С.А., Страхова И.С.,
Терюкова А.Н., Цыганкова С.В., Шимина А.К.

Отсутствовали:
Члены
Общественного
совета:

Приглашенные: Директор муниципального казенного учреждения
городского округа Перевозский Нижегородской области
"Информационный методический центр" (далее - МКУ
ИМЦ) Клюшникова О.Е.

Повестка:
1) О представлении к награждению педагогических работников

муниципальных образовательных организаций наградами министерства
образования, науки и молодежной политики Нижегородской области.

1. Слушали:
Клюшникову О.Е., директора МКУ ИМЦ:

- о представлении к награждению работников системы образования
городского округа Перевозский Почетной грамотой министерства образования,
науки и молодежной политики Нижегородской области.

Клюшникова О.Е. предложила членам Общественного совета рассмотреть
ходатайства от муниципальных образовательных организаций, Управления
образования администрации городского округа Перевозский о представлении к
награждению Почетной грамотой министерства образования, науки и
молодежной политики Нижегородской области за значительные заслуги в сфере
образования и многолетний добросовестный труд, и в связи с Днем учителя
следующих работников:

- Большакова Татьяна Александровна, учитель начальных классов
муниципального автономного общеобразовательного учреждения городского
округа Перевозский Нижегородской области "Дубская основная школа" (далее -
МАОУ "Дубская ОПТ);

- Краева Екатерина Михайловна, воспитатель муниципального
казенного общеобразовательного учреждения городского округа Перевозский
Нижегородской области "Коррекционная школа - интернат г. Перевоза" (далее -
МКОУ "Школа-интернат г. Перевоза");

- Олейник Татьяна Ивановна, педагог-психолог муниципального
автономного общеобразовательного учреждения городского округа Перевозский
Нижегородской области "Средняя школа № 2 г. Перевоза" (далее - МАОУ "СШ
№ 2 г. Перевоза");

- Пузрова Наталья Валентиновна, педагог дополнительного
образования муниципального бюджетного образовательного учреждения
дополнительного образования городского округа Перевозский Нижегородской
области "Детско-юношеский центр г. Перевоза" (далее - МБОУ ДО "ДЮЦ г.
Перевоза");

- Тимрот Наталья Николаевна, учитель русского языка и литературы
муниципального автономного общеобразовательного учреждения городского
округа Перевозский Нижегородской области "Ичалковская средняя школа" (далее
- МАОУ "Ичалковская СШ").

Клюшникова О.Е. сообщила, что рекомендуемая городскому округу
Перевозский квота для награждения работников системы образования наградами
министерства образования, науки и молодежной политики Нижегородской
области составляет 5 человек (количество штатных работников, работающих в
системе образования городского округа Перевозский, составляет 526 человек).

Результаты голосования:
Большакова Т.А. - "за" - 15 голосов; "нет" - 0 голосов; "воздержались" - О

голосов;
Краева Е.М. - "за" - 15 голосов; "нет" - 0 голосов; "воздержались" - О

голосов;
Олейник Т.И. - "за" - 15 голосов; "нет" - 0 голосов; "воздержались" - О

голосов;
Пузрова Н.В. - "за" - 15 голосов; "нет" - 0 голосов; "воздержались" - О

голосов;
Тимрот Н.Н. - "за" - 15 голосов; "нет" - 0 голосов; "воздержались" - О

голосов.

2

Решили:
1.1 .Ходатайствовать перед министерством образования, науки и молодежной

политики Нижегородской области о награждении Почетной грамотой
министерства образования, науки и молодежной политики Нижегородской
области за значительные заслуги в сфере образования и многолетний
добросовестный труд, и в связи с Днем учителя следующих работников системы
образования городского округа Перевозский:

- Большакова Татьяна Александровна, учитель начальных классов МАОУ
"Дубская ОПТ;

- Краева Екатерина Михайловна, воспитатель МКОУ "Школа-интернат г.
Перевоза";

- Олейник Татьяна Ивановна, педагог-психолог МАОУ "СШ № 2 г.
Перевоза";

- Пузрова Наталья Валентиновна, педагог дополнительного образования
МБОУ ДО "ДЮЦ г. Перевоза";

- Тимрот Наталья Николаевна, учитель русского языка и литературы
МАОУ "Ичалковская СШ".

Председатель Общественного совета
при Управлении образования
администрации городского округа
Перевозский

Секретарь Общественного совета
при Управлении образования
администрации городского округа
Перевозский

Е.И. Барынкина

Н.Е. Дудина

3